

Dodavatel: Instalatérství, zámečnictví Lubomír Kopřiva Trojanovice 524 744 01 Frenštát pod Radhoští IČ: 88007324 DIČ: CZ7705124988 Mobil: ██████████		Variabilní symbol: 160100167 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: 16NA00079 ze dne: 01.11.2016	
Číslo účtu: ██████████		Odběratel: IČ: 68158025 DIČ: Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvko 28. října 2155 738 01 Frýdek-Místek	
Datum vystavení: 16.11.2016 Datum splatnosti: 30.11.2016 Datum uskutečnění plnění: 16.11.2016 Forma úhrady: příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Radiátor 500x110	3 ks	2 650,00		7 950,00 15%	1 192,50	9 142,50
Šroubení, průměr 1/2"	3 ks	210,00		630,00 15%	94,50	724,50
Thermoventil s hlavicí	3 ks	680,00		2 040,00 15%	306,00	2 346,00
Úprava přípoje k převaření	3 ks	4 200,00		12 600,00 15%	1 890,00	14 490,00
Spotřební materiál	1	1 200,00		1 200,00 15%	180,00	1 380,00
Vypuštění ÚT, napuštění, odvětrání	1	1 800,00		1 800,00 15%	270,00	2 070,00
Topná zkouška	1	800,00		800,00 15%	120,00	920,00
Doprava	1	800,00		800,00 15%	120,00	920,00
Součet položek				27 820,00	4 173,00	31 993,00
CELKEM K ÚHRADĚ						31 993,00

Vystavil:

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	27 820,00	15%	4 173,00	31 993,00
	0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko: **Instalatérství, zámečnictví**
Lubomír Kopřiva
 744 01 Trojanovice 524
 IČ: 880 ██████████

Ekonomický a informační systém POHODA

Dodavatel:

Instalatérství, zámečnictví
Lubomír Kopřiva
Trojanovice 524
744 01 Frenštát pod Radhoš
 IČ: 88007324
 DIČ: CZ7705124988
 Mobil: [REDACTED]

Odběratel: IČ: 68158025
 DIČ:

Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvko
28. října 2155
738 01 Frýdek-Místek

Tel.:

Nabídka č.: 16NA00079
 Datum zápisu: 01.11.2016
 Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka: Oprava ústředního vytápění

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Radiátor 500x110	3 ks	2 650,00		7 950,00	0%	7 950,00
Šroubení, průměr 1/2"	3 ks	210,00		630,00	0%	630,00
Thermoventil s hlavicí	3 ks	680,00		2 040,00	0%	2 040,00
Úprava přípoje k převaření	3 ks	4 200,00		12 600,00	0%	12 600,00
Spotřební materiál	1	1 200,00		1 200,00	0%	1 200,00
Vypuštění ÚT, napuštění, odvětrání	1	1 800,00		1 800,00	0%	1 800,00
Topná zkouška	1	800,00		800,00	0%	800,00
Doprava	1	800,00		800,00	0%	800,00
Součet položek				27 820,00	0,00	27 820,00
CELKEM K ÚHRADĚ						27 820,00

Vystavil: